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!E&Eﬂ ArT0s HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B036212
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
CIIENTE YIQ PRU S MESTRAY ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 27.11.2009 1 Egg S AN CONTHWDDSEN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Vigas
et mmmm s m s es oo - B il it A COMPOSICION QUIMICA ---
COLADA ESPECIFICACION c MN 4 51 cu CR NIX
1976553 ASTM A-36/A-572-50 0.195 0.876 0.016 .008 Q.225 G.023 0.0z22 0.021 0.00¢9 0.034 0.004 Q.009 2.003
197668 ASTHM A-36fR-572-50 0.1986 0.843 0.020 .009 0.1886 0.0386 G.034 0.02%5 g.a10 0.04a0 0.005S 0.005 ¢.004
297653 ASTH A-36/A-572-50 0.194 0.857 0.015 .005 Q0.197 0.053 0.034 0.033 0.011 0.031 0.004 0.008 ¢.004
B e T e T I T T PRUEBAS AL PRODUCTO = —-------- - --s-m---o
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION SELON .
197653 260908317A 64,106 [KSL) 79.064 (KSI) 211{%}
1976539 2609083184 62.818(KST} 78.166 (KSI) 20(%)
197668 260308405A 56.6B2{KSI) 76.8BL2(KSI) 231(%)
157668 2603084107 56.679 (KSI) 76.977 (KSI) 211(%)
297653 2609083102 59.284 (K81} 78.300 (K5I} 221%)
287653 26090831347 65. 705 (KSI} 79.286 {KS1) 24 (%)
O e T It - - PRODUCTO EMBARCADRD 0 — o m oo m s s e e e e C oo oo o - LSS SS oSS osso eSS oSS oS- oSTmEmmmes +
COLADA HNC.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN{(Plg.) LARGOC (m} PESO{Kg/mt) PED.CLIENTE FEDIPQ PARTIDA ENTREGA
197652 260%08350A 10 18.00600 7.5000 12.2000 74.400 7020 0000107513 Q001740 1001258755
197659 2609082534 i0 18.0000 7.5000 12 2000 74.400 7020 0000107519 0Qol170 1901258755
197668 2609084184 8 18.0000 7.5000 12.2000 96.720 1020 e000107519 o0Q200 1001258755
297653 26090833254 10 le.0000 7.5000 12.2000 74.400 7020 eN00107513 000170 1001258755

FIN DE DATOS

EL COMPROMISC DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y S0LO AGEFTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIC : SGS5S57B43A
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